[D]. a. minoritate lect poss maiortate b. Paragr sign in mg de manu Nicholai Eimeric

[E]. «Bondat eternitat... 29. Si no fos l'amat en aquella bondat en qui l'amic pot més amar son amat, fóra eternitat en major majoritat de menoritat, e no eternitat fora en infinida menoritat.» ²⁶

25. ORL, XVII, 156, núm. 14.

26. ORL, XVII, 157, núm. 29.

[A].

[EXTRET NÚM. 6]

[C]. «6. *Si amans et amatus amore non possent^a se coequare in bonitate et eternitate, afirmatio et non esse concordarent et negatio et esse. Fo. XXV.*»

F. XXV^d. «*Bonitas eternitas... 14. Si amans et amatus amore non possent se coequare in bonitate et eternitate, afirmatio et non esse concordarent et negatio et esse.*».^b

[D]. a. possent *seq fo canc* b. *Paragr sign in mg de manu Nicolai Eimeric*

[E]. «*Bondat eternitat... 30. Si l' amant e l'amat no-s poguessen egualar d'amor en bondat e en eternitat, concordara's-se afirmació ab no ésser e negació ab ésser.*»²⁷

[A].

[EXTRET NÚM. 7]

[C]. «7. *Quia multiplicabat amicus amare suum maiori potestatis, bonitatis et amoris, non poterat se abstinere diligere amatum suum, nec amatus abstinere ostendere amico suo omnes suas amabilitates. Fo. XXVI.*»

F. XXV^d. «*Bonitas potestas... [F. XXVI^a] 12. Quia multiplicabat amicus amare suum maiori potestatis, bonitatis et amoris, non poterat se abstinere diligere^a amatum suum, nec amatus se abstinere^b ostendere amico suo omnes suas amabilitates.*».^c

[D]. a. diligere *ead man add in mg* b. abstinere *seq diligere amatum tuum exp et canc* c. *Paragr sign in mg de manu Nicolai Eimeric*

[E]. «*Bondat poder... 43. Per ço car l'amic multiplicava son amar ab majoritat de poder bondat e d'amor, no-s podia abstenir d'amar son amat, ni l'amat no-s podia abstenir de mostrar a son amic totes les amabilitats.*»²⁸

27. ORL, XVII, 157, núm. 30.

28. ORL, XVII, 159, núm. 43.

[A].

[EXTRET NÚM. 8]

[C]. «8. *Differentiat^a amans amatum suum amoris differentia, nihilominus bonitas et veritas amantem et amatum faciunt esse unum idemmet amorem.* Fo. XXVI.»

F. XXVI^c. «*Bonitas veritas...* [F. XXVI^d] 2. *Differentiat amans amatum suum amoris differentia; nihilominus bonitas et veritas amantem et amatum^b faciunt esse unum idemmet amorem.*^c

[D]. a. *Differentiat seq amicus canc* b. *amatum seq suum canc* c. *Paragr sign in mg de manu Nicolai Eimeric*

[E]. «*Bondat veritat...* 83. *Diferenciara l'amant son amat de diferència d'amor; emperò veritat e bondat fan ésser l'amant e-l amat una matexa amor.*»²⁹

[A].

[EXTRET NÚM. 9]